

Název akce: Lazce-místní komunikace Dlouhá - II. etapa
 Číslo SOD: ODUR/SOD/001194/2024/Zam, SMOL/ODUR/109C/43/2024/ZL
 Číslo ZL: 1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Množství dle SOD	Jenotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD												
1 - 1	24	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-25,000	232,65	25,000	5 816,25	0,00	0,000	-5 816,25	0,00
3 - 1	26	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-8,858	507,29	32,960	16 720,28	24,102	24,102	-4 493,57	12 226,71
3 - 1	27	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-25,856	289,65	378,750	109 704,94	352,894	352,894	-7 489,19	102 215,75
1 - 1	21	573111112	Postřik živitý infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-1 888,000	50,39	2 520,000	126 982,80	632,000	632,000	-95 136,32	31 846,48
1 - 1	26	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	-1 888,000	218,29	2 520,000	550 090,80	632,000	632,000	-412 131,52	137 959,28
1 - 1	67	113154323	Frézování živitného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-1 888,000	6,46	5 108,000	32 997,68	3 220,000	3 220,000	-12 196,48	20 801,20
1 - 1	68	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-226,560	43,91	822,388	36 111,06	595,828	595,828	-9 948,25	26 162,81
1 - 1	69	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-4 304,640	0,77	15 625,372	12 031,54	11 320,732	11 320,732	-3 314,57	8 716,97
1 - 1	87	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-11,328	56,37	41,119	2 317,88	29,791	29,791	-638,56	1 679,32
1 - 1	89	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-215,232	56,37	781,269	44 040,13	566,037	566,037	-12 132,63	31 907,50
								0,00	0,00	0,000	0,00	0,00

Dotatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
4			Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	92,000	54,59		5 022,28
1 - 1	4	162351104		m3	92,000	54,59		5 022,28
5			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 748,000	2,87		5 016,76
1 - 1	5	162751119		m3	1 748,000	2,87		5 016,76
6			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,280	202,94		1 680,34
1 - 1	6	171201221		t	8,280	202,94		1 680,34

1-1	7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	157,320	202,94		31 926,52
1-1	56	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	18,000	237,35		4 272,30
2-1	30	113154113	Frézování živičného kvytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	29,000	6,46		187,34
2-1	32	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,480	43,91		152,81
2-1	33	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	66,120	0,77		50,91
2-1	46	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,174	56,37		9,81
2-1	47	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,306	56,37		186,36
1-1	32	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	116,000	146,57		17 002,12
1-1	33	58381007	koska šjípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	11,600	562,03		6 519,55
1-1	38	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,610	2 869,09		7 488,32
3-1	29	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	175,500	169,12		29 680,56
3-1	30	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	177,255	127,22		22 550,38
3-1	31	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,581	2 869,09		18 881,48
3-1	32	R-059-005	Rezání obrub	kus	6,000	79,28		475,68
2-1	32	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,600	43,91		553,27
2-1	33	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	239,400	0,77		184,34
2-1	46	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,630	56,37		35,51
2-1	47	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,970	56,37		674,75
1-1	74	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,500	79,51		278,29
1-1	79	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	3,500	39,76		139,16
1-1	77	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	18,000	79,51		1 431,18
1-1	80	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	18,000	39,76		715,68

1 - 1	2	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelosti I objem do 500 m3 strojně	m3	58,500	194,20		11 360,70
1 - 1	4	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	58,500	54,59		3 193,52
1 - 1	5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 111,500	2,87		3 190,01
1 - 1	6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,265	202,94		1 068,48
1 - 1	7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	100,035	202,94		20 301,10
3 - 1	19	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	117,000	20,08		2 349,36
3 - 1	20	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	117,000	277,78		32 500,26
1 - 1	30	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	93,000	253,12		23 540,16
1 - 1	31	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	3,500	258,76		905,66
3 - 1	29	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000	169,12		6 257,44
3 - 1	30	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	37,370	127,22		4 754,21
3 - 1	31	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,388	2 869,09		3 982,30
3 - 1	32	R-059-005	Rezální obrub	kus	14,000	79,28		1 109,92
1 - 1	29	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva téžného tl 50 mm	m2	18,500	518,07		9 584,30
1 - 1	76	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	18,500	99,39		1 838,72
1 - 1	81	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	18,500	56,80		1 050,80
1 - 1	2	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelosti I objem do 500 m3 strojně	m3	17,500	194,20		3 398,50
1 - 1	4	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	17,500	54,59		955,33
1 - 1	5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	332,500	2,87		954,28
1 - 1	6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,575	202,94		319,63
1 - 1	7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	29,925	202,94		6 072,98
3 - 1	19	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	35,000	20,08		702,80

3 - 1	20	564871016	Podklad ze šterkodritě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	35,000	277,78		9 722,30
3 - 1	29	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	169,12		2 029,44
3 - 1	30	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	12,120	127,22		1 541,91
3 - 1	31	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,450	2 869,09		1 291,09
3 - 1	32	R-059-005	Rezární obrub	kus	4,000	79,28		317,12
2 - 1	49	460161171	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	3,000	163,48		490,44
2 - 1	54	460431181	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	m	3,000	107,11		321,33
2 - 1	32	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	4,000	219,85		879,40
2 - 1	31	210812035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kv žíly 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uložení volně nebo v liště	m	4,000	71,03		284,12
2 - 1	62	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	3,000	22,55		67,65
2 - 1	61	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	3,000	135,29		405,87
1 - 1	66	113154322	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	60,000	7,75		465,00
1 - 1	67	113154323	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	60,000	6,46		387,60
1 - 1	68	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,960	43,91		569,07
1 - 1	69	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	246,240	0,77		189,60
1 - 1	87	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,648	56,37		36,53
1 - 1	89	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,312	56,37		694,03
1 - 1	22	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	120,000	21,90		2 628,00
1 - 1	25	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,000	232,16		13 929,60
1 - 1	23	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,000	232,65		13 959,00
1 - 1	64	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	17,000	22,65		385,05
1 - 1	27	919121213	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	17,000	52,85		898,45
1 - 1	53	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 793,89		1 793,89

